Заявление ОАО «Аптечная сеть «Омское лекарство»

Дело № 05-04.1/09-15 РНП

Настоящим уведомляем, что рассмотрение заявления открытого акционерного
общества «Аптечная сеть «Омское лекарство» от 23.09.2015 № 05/1603 о включении
сведений об обществе с ограниченной ответственностью «СИБкирпич» в реестр
недобросовестных поставщиков в порядке, предусмотренном постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.11.2012 № 1211 «О ведении реестра
недобросовестных поставщиков, предусмотренного Федеральным законом «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», состоится
01.10.2015 в 15:30 часов по адресу: г. Омск,  пр. К. Маркса, 12 А, кабинет 203.

т. (3812) 53-17-06 Федорова Галина Николаевна